
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

 от 03.07.2025 года                                                                     № 86 
 

Об избрании Председателя  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа 

Вологодской области первого созыва 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Избрать председателем Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа Вологодской области первого созыва Корепина Владимира 

Михайловича, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 
Заместитель председателя  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ Горбунов Г.А. 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

_________________ Д.Н. Мишенев 

 


